令和　　年　　月　　日
＜企業名＞　様

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
物品等受領報告書（お礼状）
「これＤｏ？（企業×ＮＰＯ物品マッチングシステム）」により、貴社から提供を受けた物品は下記のとおり有効活用しております。ありがとうございました。

今後ともＮＰＯ等の活動基盤の強化にご支援いただきますようお願い申し上げ、感謝の言葉に代えさせていただきます。
貴社のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。
	物   品　名
	物　品　の　活　用　状　況

	物品受領日：令和　　年　　月　　日

※物品の種類ごとに‟活用写真”を一枚ずつ添付してください。

提出先：〒920-0961　金沢市香林坊2丁目4番30号　香林坊ラモーダ7階
石川県ＮＰＯ活動支援センター（あいむ）